
 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Privilegio del 20 ottobre 1744 del Re Carlo III di Borbone 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 

Settore IV   Resp. Elio Frabotta 
Telefono 0864.8242210 - Fax 0864.8242216 -  393 9892667 -  Eail:dirigente.llpp@comune.casteldisangro.aq.it 

________________________________________________________________________________________________ 
 

C. F. 82000330660 - P.I. 00092140664 Corso Vittorio Emanuele, 10 - 67031 CASTEL DI SANGRO (AQ) 
 

Prot.n.2023/0008132 _4.8.3.2012.4.32 
CASTEL DI SANGRO, 9  maggio 2023 
 
OGGETTO: Avviso di esito di gara. Assegnazione biennale in esclusiva di terreni 

demaniali di Uso Civico di Pascolo. Annualità 2023 e 2024. Comparto 
pascolativo n.3, “Valle di S. Ilario, Vallone dell’Inferno,Costa Calda, Cesa La 
Volpe”. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE - LAVORI PUBBLICI – PATRIMONIO 
 

RENDE NOTO 
 

- che il giorno 9 maggio 2023, alle ore 09:00, si è tenuta presso il  IV Settore – Ufficio 
Patrimonio e Lavori Pubblici della sede comunale, l’asta pubblica per l’assegnazione 
biennale di cui all’oggetto, al canone annuo a corpo a base d’asta di Euro 3.500,00, 
giusta Avviso di Asta Pubblica prot.n.7587 del  28 aprile 2023; 
 

- che il soggetto partecipante al pubblico incanto è stato : 
1) busta prot.n.8030 dell’8 maggio 2023, presentata dal Signor Cipriani Vincenzo, 

titolare dell’omonima Azienda Agricola corrente in San Nicandro Garganico (FG), 
Codice Stalla 049FG153, che ha offerto il canone annuo di concessione a corpo di 
Euro 3.500,00 (tremilacinquecento); 
 

- che la Commissione di Gara, all’unanimità, ha dichiarato l’avvenuta aggiudicazione 
dell’assegnazione biennale di che trattasi, a favore dell’unico offerente Signor Cipriani 
Vincenzo, innanzi indicato, al canone annuo di concessione di Euro 3.500,00 
(tremilacinquecento), giusta Verbale di Asta Pubblica prot.n.8076 del 9 maggio 2023; 
 

- che, con Determinazione n.219 del 9 maggio 2023, è stata omologata la suddetta 
assegnazione, nell’intesa che l’assegnazione e/o la concessione annuale è subordinata 
all’ottenimento del nulla osta sanitario e del provvedimento regionale che autorizzi la 
concessione ai sensi dell’art.16 della L.R.A. n.25/1988 e s.m.i. 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione del presente avviso all’Albo Pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni 
consecutivi e, per il medesimo periodo, sulla Home Page del profilo committente dell’Ente 
– Sito Internet - http://www.comune.casteldisangro.aq.it.). 
 

F.to 
IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 

(Ing. Elio Frabotta) 

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (c_c096) - Reg. nr.0008132/2023 del 09/05/2023


